
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2025 年 6 月 26 日——2025 年 6 月 28 日) 

项目名称 图形点阵单色屏采购公开招标 

招标编号 CKZB2025016 

采购人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系电话  

023-65239376 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

第一中标候选人 重庆旭竹科技有限公司 

第二中标候选人 四川德福隆科技有限公司 

第三中标候选人 重庆鸿擎科技有限公司 

拟中标人 重庆旭竹科技有限公司 中标金额 718430.00 元 

统一社会信用代码 91500104590525877A 

采购人：中煤科工集团重庆研究院有限公司   

                

                    2025年6月26日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                   2025年6月26日  

 


